
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

Decreto. n. 396/3-2-18                                                                                           Vizzini, 10/02/2017 

Prot. n. 154   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto                 il D.M. 6 agosto 1999, n. 201; 

Vista                 la nota MIUR1391 del 18/02/2015; 

Vista                 la C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

Visti                  i criteri di priorità per l’iscrizione alla Scuola dell’Infanzia e conseguente eventuale  

                          formazione di liste d’attesa per l’anno scolastico 2017/2018, approvate dal   

                          Consiglio d’Istituto con delibera n. 45 del 21/12/2016; 

Viste                 le domande presentate; 

Considerato    che sono state presentate n. 35 domande di accesso alla prima classe della Scuola  

                         Secondaria di I grado ad indirizzo musicale; 

Vista                l’esigenza di organizzare una prova orientativo-attitudinale per tutti gli alunno che  

                         hanno presentato domanda di accesso al corso di indirizzo musicale della Scuola  

                         Secondaria di I grado; 

 

DECRETA 

 

Art.1 –  È costituita la Commissione per la conduzione e la valutazione della prova orientativo-

attitudinale: 

- Prof. Claudio Digiacomo, docente di ed. musicale, collaboratore del Dirigente Scolastico, ai 

sensi dell’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001 -  Presidente; 

- Prof. Gangi Salvatore, docente di clarinetto – Commissario; 

- Prof. Grasso Vito Maurizio, docente di tromba – Commissario; 

- Prof. Stagno Giannicola, docente di violino – Commissario 

- Prof. Valenti Angelo – docente di pianoforte – Commissario  

 

Art. 2 – La Commissione provvederà ad espletare la prova orientativo attitudinale lunedì 

13/02/2017 e martedì 14/02/2017 presso la sede “Albanicchi”, provvederà alla nomina di un 

segretario per la stesura di un verbale e delle schede per l’attribuzione del punteggio, secondo gli 

indicatori già deliberati dal Collegio dei Docenti. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Giorgio La Rocca* 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

 


		2017-02-10T11:10:57+0100
	LRCGRG74B27H163C




